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giltig i en månad, erhöll Pettersson ej någon biljett. Högst sannolikt, med anledning av detta, kom Pettersson att senare samma dag besöka Arbetsförmedlingens kundmottagning, varvid han kom att träffa llåkan Malmgren. Av Håkan Malmgrens daganteckning framgår att Pettersson då var "fruktansvärt oförskämd, gapade och skrek". Vidare framgår av daganteckningen att Pettersson då uppträdde mycket hotfullt. Wikander uppger att Malmgren även muntligen redogjort för denna händelse och det har då framgått att Pettersson uppträdde mycket hotfullt och aggressivt.

Nästa daganteckning är gjord 86-03-14 och då sannolikt av en tillfällig vikarie vid namn Gunilla Johansson. Av denna daganteckning framgår att Pettersson då besökt kundmottagningen och att han erhållit tid för besök hos Wikander den 21 mars, klockan 09.00.

86-03-18 har Håkan Malmgren gjort en daganteckning av vilken det framgår att Malmgren ringt till socialsekreteraren Marianne Heffner och diskuterat ärendet, d.v.s Pettersson. Wikander kommenterar denna daganteckning med att han förmodar att denna telefonkontakt grundar sig på Petterssons uppträdande den 13

mars.

86-03-21 har Wikander gjort en daganteckning om att Pettersson ej kom på utsatt tid, d.v.s klockan 09.00. Wikander vill minnas att Pettersson då anlände för sent, varför Pettersson endast erhöll ny tid för återbesök och då till den 26 mars, klockan 14.00. Wikander erinrar sig att han vid detta sammanträffande med Pettersson frågade denne om anledningen till sitt uppträdande den 13 mars. Wikander kommer ihåg att Pettersson då inte hade någon annan förklaring än att "det var en jävla typ som han talade med". Något ytterligare kan Wikander ej erinra sig beträffande detta sammanträffande.

Nästa kontakt som Wikander hade med Pettersson, var enligt daganteckning i Petterssons akt 86-03-26. Av den daga:nteckning som Wikander då gjorde kan han utläsa att Pettersson då erhöll en anvisning till Städningskåren, Malmvägen 10, Sollentuna, tfn 08 - 93 96 58. Man överenskom om att Pettersson skulle ta kontakt med arbetsledaren Pentti Virtanen och sedan höra av sig till Wikander.

tys ej om blanketten används som fortsattningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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